
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 06.06.2018 nr 1-4/74 

 

Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a 

otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse 

teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse seaduse § 

11 lõike 5 alusel, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse struktuur ja 

teenistuskohtade koosseis" lisa "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" täiendatakse alapunktiga 1.12. ja sõnastatakse järgmiselt: 

" 

1. Kantselei 

 1.12. andmekaitsespetsialist 1,0  II tähtajatu 

" 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Lennart Liba 

VallaVallavolikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 06.06.2018 otsuse eelnõu nr 1-4/74 "Põlva Vallavolikogu 

22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

teenistujate koosseis" muutmine" juurde 
 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku 

teenistuse seaduse (edaspidi ATS) § 11 lõike 5 alusel kehtestas Põlva Vallavolikogu 22. 

novembri 2017. a otsusega nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu.  

 

KOKS § 22 lõike 1 punkti 36 alusel kuulub valla ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu kehtestamine volikogu ainupädevusse. 

 

ATS kohaselt määratakse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisus kindlaks vähemalt 

ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja töökohtadeks, nimetused, teenistuskoha 

tähtaegsus ja koormus. 

 

Käesoleva otsuse eelnõuga tehakse vallavolikogule ettepanek suurendada vallavalitsuse 

teenistuskohtade koosseisu 1,0 ametikoha võrra ning võtta teenistusse andmekaitsespetsialist.  

 

Andmekaitsespetsialisti ametikoha loomise vajadus tuleneb 25.05.2018 jõustunud EL-i 

isikuandmete kaitse üldmäärusest. Määruse artikkel 37 (1a) näeb ette, et andmekaitsespetsialisti 

peavad määrama kõik avaliku sektori asutused. Eesti seaduse kohaselt on nendeks avalike 

ülesannete täitjad ehk riigi- ja omavalitsusasutused ning avalik-õiguslikud või eraõiguslikud 

isikud, kes täidavad avalikke ülesandeid.  

 

Andmekaitsespetsialisti ülesandeid on üldiselt kirjeldatud määruse artiklis 39. Nendeks 

ülesanneteks on: 

- teavitada ja nõustada vastutavat töötlejat või volitatud töötlejat ning isikuandmeid töötlevaid 

töötajaid seoses nende kohustustega, mis tulenevad isikuandmete kaitse üldmäärusest ja muudest 

Euroopa Liidu või liikmesriikide andmekaitsenormidest 

- jälgida andmekaitse määruse, muude liidu või liikmesriikide andmekaitsenormide ja vastutava 

töötleja või volitatud töötleja isikuandmete kaitse põhimõtete järgimist, sealhulgas 

vastutusvaldkondade jaotamist, isikuandmete töötlemises osaleva personali teadlikkuse 

suurendamist ja koolitamist, ning seonduvat auditeerimist 

- anda nõu seoses andmekaitsealase mõjuhinnanguga ning jälgida selle toimimist 

- teha koostööd järelevalveasutusega 

- tegutseda isikuandmete töötlemise küsimustes järelevalveasutuse jaoks kontaktisikuna, 

sealhulgas artiklis 36 osutatud eelneva konsulteerimise osas, ning konsulteerida vajaduse korral 

ka muudes küsimustes. 

 

Andmekaitse Inspektsioon on koostanud nimekirja soovituslikest kompetentsidest, mis on 

eelduseks andmekaitsespetsialisti rolli tulemuslikul täitmisel. Kuna andmekaitse põhimõtete 

rakendamise osaks on oskus rakendada pädevaid turvameetmeid, peab andmekaitsespetsialistil 

olema teadmus ka infoturbe põhimõtetest ning sellega seotud tehnoloogiatest. 

 

Loodav ametikoht täidetakse võimalusel sisekonkursi korras. 

 

Eelnõu võrdlev analüüs 

Eelnõu on kooskõlas kehtivate kordade ja õigusaktidega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Eelnõuga muudetakse teenistuskohtade üldarv 1,0 ametikoha võrra suuremaks. Teenistuskohtade 

koormus kokku peale otsuse vastu võtmist on 53.  

https://www.riigiteataja.ee/akt/130122015082
https://www.riigiteataja.ee/akt/128122017048
https://www.riigiteataja.ee/akt/128122017048
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=ET


 

Otsuse rakendamisega kaasneb Põlva valla eelarvele personalikulu kuni 20880 eurot aastas. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 06.06.2018 ja edastatud menetlemiseks 

Põlva Vallavolikogule.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Eelnõu koostaja  

Eliko Saks 

vallasekretär 


